



رئیس جمهور در چهاردهمین مقصد از برنامه نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی، در وزارت نیرو حضور یافت
آغاز طرح افزایش ۴ هزار مگاواتی نیروگاه خورشیدی

۱۱ هزار مگاوات ظرفیت تولید برق از محل منابع تجدیدپذیر تا پایان دولت سیزدهم به بهره‌برداری می‌رسد

رئیس جمهور روز گذشته، در چهاردهمین مقصد از برنامه نظارت ستادی بر وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی، در وزارت نیرو حضور یافت. آیت‌الله رئیسی ضمن بازدید از نمایشگاه، اقدامات و دستاوردهای این وزارتخانه و استماع گزارش وزیر، نکات و توصیه‌هایی برای بهبود و ارتقای عملکرد این وزارتخانه کلیدی ارائه کرد.

قرارداد تجاری بی سابقه ایران و ۵ کشور اوراسیا

روز گذشته موافقتنامه تجارت آزاد بین ایران و اتحادیه اوراسیا در سن پترزبورگ روسیه امضا شد که پس از نهایی شدن آن، ۸۷ درصد کد تعرفه کالاهاى تجارى ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا صفر خواهد شد



سپاه پاسداران در اطلاعیه‌ای از شهادت سردار سید رضی موسوی در پی حمله موشکی رژیم صهیونیستی در سوریه خبر داد

عروج خونین فرمانده ارشد محور مقاومت

آیت‌الله رئیسی با صدور پیامی تأکید کرد: رژیم صهیونیستی قطعاً تاوان این جنایت را خواهد داد

در حمله ارتش صهیونیستی به سه اردوگاه فلسطینی بیش از ۱۲۰ نفر به شهادت رسیدند

کشتار در تاریکی

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی یکشنبه شب و صبح دیروز -دوشنبه- در هشتمین روز از جنگ غزه، اردوگاه‌های البریج، المغازی و النصرات را هدف حملات هوایی و توپخانه‌ای مداوم قرار دادند. نیروهای اشغالگر جاده اصلی بین اردوگاه‌ها در منطقه مرکزی غزه را برای جلوگیری از ورود آمبولانس‌ها به مکان‌های هدف بمباران کردند. در این حملات بیش از ۱۲۰ فلسطینی به شهادت رسیدند.

به صدا درآمدن آژیر خطر در تل‌آویو در پی تداوم حملات مقاومت لبنان

شهرک‌های صهیونیستی سوت و کور شدند

تداوم حملات حزب الله به شهرک‌های شمالی اراضی اشغالی کابینه جنگ رژیم صهیونیستی را مجبور به اعلام وضعیت فوق‌العاده کرد تا در هراس از حملات دوباره مقاومت لبنان تردد در تمامی شهرک‌های شمال اراضی اشغالی، ممنوع اعلام شود.

۲۰ هزار نفر به فراخوان انصارالله برای کمک به طوفان الاقصی پاسخ گفتند

بسیج یمنی برای جنگ با رژیم صهیونیستی

مقاومت یمن که با موفقیت در عملی کردن تهدیدات خود در قامت دشمن بلامنازع و استراتژیک جبهه اشتراکی عربی-عربی ظاهر شده با گذر زمان نیز تلاش می‌کند که از همه ظرفیت‌های موجود خود در راستای حمایت از فلسطین و مقابله با رژیم صهیونیستی بهره‌برداری کند.



تیتراهای امروز

وزارت امور خارجه به ادعای ضدایرانی دیوید کامرون واکنش نشان داد

دولت انگلیس حامی ناامنی و متهم در نسل‌کشی

دبیر شورای هنر در گفت و گو با «ایران» از جزئیات سند ملی موسیقی می‌گوید

طنین صدای قانون در فضای موسیقی

سند ملی موسیقی حکم قانون دارد و مانعی بر اعمال سلیقه و نظرات شخصی در حوزه موسیقی است.

خودکفایی در تولید شکر با کشت ۵ میلیون تن چغندر قند

از مزایای کشت پاییزه چغندر قند نسبت به کشت بهاره می‌توان به مصرف آب کمتر، بالاتر بودن میانگین عملکرد، تحمل به شوری و اصلاح خاک، کاهش هزینه‌های تولید و کاهش جمعیت آفات و بیماری‌ها اشاره کرد.

میزبانی ایران از تورنمنت‌های جهانی به نفع تنیس است

فرزانی و رؤیای بازی کنار بزرگان جهان

میدان داری بلاگرهای کودک در فضای مجازی

کاسبی با شیرین زبانی کوچولوها

دخترچیه روبه‌روی دوربین نشسته و جلوی یک شیشه عسل گذاشته. مادرش کد تخفیف به اسم دخترش را معرفی می‌کند تا دنبال کننده‌ها بتوانند با نام دخترکش از یک صفحه اینستاگرامی دیگر عسل بخرند...

بخوان ایران بخوان

شماره جدید ۱۷ دانشمند

تفاهمنامه همکاری احداث مجموعه بزرگ ورزشی تهران امضا شد